Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «09»  декабря 2014 года                                                             №774                                             город Борзя
               «Об утверждении плана организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского поселения «Борзинское» на 2015 год.

           В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края  от  28 июня 2011 года  №225 «Об установлении  Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на них на территории Забайкальского края, за исключением  случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках»,  ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
        1. Утвердить план организации  ярмарок и продажи  товаров (выполнения  работ, оказания услуг) на них на территории  городского поселения «Борзинское» на 2015 год (приложение).
        2.  Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Врио руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                         А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]